
07/04/2025



BSA 1701 BSA 1704 BSA 1705 BSA 1791

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

PONTIVY Gare SNCF 6h30 GUENIN Kerchassic 6h50 AURAY Gare SNCF 6h30 PLOERMEL PEM Réhumpol 5h30
PONTIVY Av. Napoléon 1er 6h32 GUENIN Eglise 6h53 BRECH Kerguengoh 6h32 JOSSELIN PEM St Jacques 5h45
PONTIVY Kennedy 6h37 BAUD Place du Champ de Foire * 7h03 BRECH Corn er Hoët 6h35 GUEGON La Pointe 5h50
PLUMELIAU Port Arthur ZA 6h45 Correspondance 1795 BRECH Les quatre chemins 6h36 ST ALLOUESTRE Coopagri 5h55
BAUD Maréchal Leclerc 7h00 PLUVIGNER Collège Goh Lanno 6h45 LOCMINE Place A. De Bretagne 6h10
BAUD Place du Champ de Foire * 7h05 LOCOAL CAMORS Arrêt Bzh 6h47 LORIENT Arrêt CTRL Les Ormes 7h00
BAUD Coet Ving (Vénus Quinipily) 7h08 CAMORS Gare Routière 6h50 (Lycées St-Joseph+La Paix)
BAUD Tréganin/près Ets Le Gal 7h12 BAUD Place du Champ de Foire * 7h00 Rue de Kerguesténen

LANESTER Parc des Expos 7h33 BSA 1795 Correspondance 1795 LORIENT Arrêt CFA (Colbert et M.Le Franc) 7h05

LANESTER Ambroise Croizat 7h35 Rue St-Marcel

LANESTER Le Studio 7h36 BAUD Place du Champ de Foire * 7h05 LORIENT Arrêt CTRL Séc. Sociale (D.Lôme et St-Louis) 7h08
LANESTER Bd Général Leclerc 7h38 LANESTER Ambroise Croizat 7h35 Rue Anatole France

LORIENT Gare d'Echanges 7h10

LORIENT Gare d'Echanges 7h40 LORIENT Gare d'Echanges 7h40 LANESTER Ambroise Croizat 7h30
LORIENT Arrêt Sécurité Sociale (D.Lôme et St-Louis) 7h45 LORIENT Arrêt Sécurité Sociale (D.Lôme et St-Louis) 7h43

Rue Anatole France Rue Anatole France
LORIENT Arrêt des Lycées (Colbert et M.Le Franc) 7h50 LORIENT Arrêt des Lycées (Colbert et M.Le Franc) 7h45 *Arrêt provisoire au Collège M. Martin

Rue de Kerjulaude (près des feux) Rue de Kerjulaude (près des feux) du 12/03/25 au 04/07/25 (période de travaux)

LORIENT Campus Lettres (FAC) Rue de Kerjulaude 7h52 LORIENT Campus Lettres (FAC) Rue de Kerjulaude 7h47
LORIENT FAC des sciences arrêt Biblioth. Universitaire 7h55 LORIENT FAC des sciences arrêt Biblioth. Universitaire 7h49
LORIENT Parking ND La Paix (+ St-Joseph) 7h57 LORIENT Parking ND La Paix (+ St-Joseph) 7h51

Rue de Kerguesténen Rue de Kerguesténen

BSA 1794

Commune Arrêt Horaire

PONTIVY Gare SNCF 7h45
PLUMELIAU Port Arthur ZA 7h55
HENNEBONT Gare Routière 8h30
LANESTER Ambroise Croizat 8h35

LORIENT Gare d'Echanges 8h40
LORIENT Arrêt Sécurité Sociale (D.Lôme et St-Louis) 8h42

Rue Anatole France

LORIENT Arrêt des Lycées (Colbert et M.Le Franc) 8h45
Rue de Kerjulaude (près des feux)

LORIENT Campus Lettres (FAC) Rue de Kerjulaude 8h48
LORIENT FAC des sciences arrêt Biblioth. Universitaire 8h50
LORIENT Parking ND de La Paix (+ St-Joseph) 8h52

Rue de Kerguesténen

ENTREE 8h00 / LUNDI

ENTREE 9h00 / LUNDI

07/04/2025



BSA 1797

Commune Arrêt Horaire

LORIENT Gare d'Echanges 15h50

LANESTER Ambroise Croizat 15h55

LOCMINE Pl. A. De Bretagne 16h35

JOSSELIN PEM St Jacques 16h50

PLOERMEL PEM Réhumpol 17h05

GUER Lycée Brocéliande 17h30

BSA 1710 BSA 1791

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

LORIENT Parking ND La Paix (+ St-Joseph) 18h00 LANESTER Ambroise Croizat 17h55

Rue de Kerguesténen LORIENT Gare d'Echanges 18h15

LORIENT FAC des sciences arrêt Biblioth. Universitaire 18h02 LORIENT Arrêt Sécurité Sociale (D.Lôme et St-Louis) 18h25

LORIENT Campus Lettres (FAC) Rue de Kerjulaude 18h05 Rue Anatole France

LORIENT Arrêt des Lycées (Colbert et M.Le Franc) 18h07 LORIENT Arrêt CFA (Colbert et M.Le Franc) 18h30

Rue de Kerjulaude (près des feux) Rue St-Marcel

LORIENT Arrêt Sécurité Sociale (D.Lôme et St-Louis) 18h10 LORIENT Arrêt CTRL Les Ormes 18h35

Rue Anatole France (Lycées St-Joseph+La Paix)

LORIENT Gare d'Echanges 18h20 Rue de Kerguesténen

LOCMINE Pl. A. De Bretagne 19h15

LANESTER Bd Général Leclerc 18h25 ST ALLOUESTRE Coopagri (à la demande ) 19h25

LANESTER Le Studio 18h26 GUEGON La Pointe 19h30

LANESTER Ambroise Croizat 18h28 JOSSELIN Place du 18 Juin (1) 19h40

LANESTER Parc des Expos 18h30 BSA 1793 PLOERMEL PEM Réhumpol 19h55

BAUD Tréganin/près Ets Le Gal 18h48

BAUD Ténuel (abri-bus) 18h49 Commune Arrêt Horaire (1) Arrêt rue du Pont Mareuc (du 02/09 aux vacances de Noël)

BAUD Coët Vin (Vénus Quinipily - abri-bus) 18h50 Correspondance 1710

BAUD Place du Champ de Foire * 18h55 BAUD Place du Champ de Foire * 19h00

BAUD Maréchal Leclerc 18h58 CAMORS Gare Routière 19h10

PLUMELIAU Port Arthur ZA 19h07 LOCOAL CAMORS Arrêt Bzh 19h13

PONTIVY Kennedy 19h20 PLUVIGNER Collège Goh Lanno 19h15

PONTIVY Gare SNCF 19h22 BRECH Les quatre chemins 19h23

PONTIVY Av. Napoléon 1er 19h25 BRECH Corn er Hoët 19h25

BRECH Kerguengoh 19h30

AURAY Gare SNCF 19h35

*Arrêt provisoire au Collège M. Martin

du 12/03/25 au 04/07/25 (période de travaux)

SORTIE 18h00 / VENDREDI

SORTIE 15h00 / VENDREDI

07/04/2025


